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Armenia, 10 de agosto de 2021 

Señor 
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL 
Calarcá, Q, 

JULIANA ZAMORA ARDILA, mayor de edad, vecina de Armenia, identificado con la cédula 
de Ciudadanía número 1.094.928.353 de Armenia y tarjeta profesional No. 340.680 del 
C.S.J., actuando como apoderado de la parte demandante, por medio de la presente, me 
permito presentar la liquidación del crédito, así: 

1. Por concepto de capital No 1, contenido en letra de Cambio por valor de $5.000.000 

• Intereses de Plazo: 24-02-2020 tiasta el 24-03-2020 por valor de $ 105.600 
* Intereses de Mora: Por la suma de UN MILLON SE ISC IENTOS CUARENTA Y T R E S 

MIL DOSCIENTOS SESENTA Y S I E T E P E S O S ($1.643.267) M/CTE, liquidados 
desde 25 de marzo de septiembre de 2020 hasta el 02 de agosto de 2.021, asi: 

mar-20 $ 5.000.000 2,11% $ 21.100 
abr-20 $ 5.000 000 2,08% $ 104.000 
may-20 $ 5.000.000 2,03% $ 101.500 
jun-20 $ 5.000.000 2,02% $ 101.000 
jul-20 $ 5.000.000 2,02% $ 101,000 
ago-20 $ 5.000.000 2,04% $ 102.000 
sep-20 $ 5.000 000 2,03% $ 101.500 
oct-20 $ 5 000 000 2,03% $ 101 ñOO 
nov-20 $ 5.000.000 2,00% $ 100.000 
diC-20 $ 5.000.000 1,96% $ 98.000 
ene-21 $ 5.000.000 1,94% $ 97.000 
feb-21 $ 5.000.000 1,97% $ 98.500 
mar-21 $ 5.000.000 1,95% $ 97.500 
abr-21 $ 5.000.000 1,94% $ 97,000 
may-21 $ 5.000.000 1,93% $ 96.600 
jun-21 $ 5.000.000 1,93% $ 96 500 
jul-21 $ 5.000.000 1,93% $ 96 500 
ago-21 í 5.000 000 1,93% $ 32.167 
TOTAL 

1 
$ 1.643.287 

Total capital 1: $ 6.748.867 

2, Por concepto de capital No 2, contenido en letra de Cambio por valor de $5.000.000 

• Intereses de Plazo: 07-02-2020 hasta el 24-03-2020 por valor de $ 165.667 
• Intereses de Mora: Por la suma de UN MILLON SE ISC IENTOS CUARENTA Y T R E S 

MIL DOSCIENTOS SESENTA Y S I ETE PE SOS ($1.643.267) M/CTE, liquidados 
desde 25 de marzo de septiembre de 2020 hasta el 02 de agosto de 2.021, asi: 

mar-20 $ 5.000.000 2,11% $ 21.100 
abr-20 $ 5.000.000 2,08% $ 104.000 
may-20 $ 5.000,000 2,03% $ 101.500 
jun-20 $ 5,000.000 2,02% $ 101.000 
jul-20 $ 5.000.000 2,02% $ 101.000 
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ago-20 $ 5.000.000 2,04% $ 102.000 
sep-20 $ 5.000.000 2,03% $ 101 500 
oct-20 $ 5.000 000 2,03% $ 101 .500 
nov-20 $ 5.000,000 2,00% $ ^ 100.000 
dic-20 $ 5.000.000 1,96% $ 98.000 
ene-21 $ 5.000.000 1,94% $ 97.000 
feb-21 $ 5.000.000 1,97% $ 98.500 
mar-21 $ 5.000.000 1,95% $ 97.500 
abr-21 $ 5,000.000 1,94% $ 97.000 
may-21 $ 5.000.000 1,93% $ 96,500 
jun-21 $ 5.000.000 1,93% $ 96 500 
jui-21 $ 5.000.000 1,93% $ 96.500 
ago-21 $ 5000.000 1,93% $ 32.167 
TOTAL $ 1.643.267 

Total capital 2: $ 6.808.934 

PARA UN TOTAL DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO COBRADA EN ESTE PROCESO DE: TRECE 
MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS UN PESOS ($13.557.801) 
M/CTE., como resultado de la suma de los capitales más los Intereses de mora causados al 10 de 
agosto de 2021.-

Atentamente, 

T.P. 340.680 del C.S.J. 
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